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Hej konstvänner! 

Våren visar sig så sakteliga och vi blickar framåt mot en händelserik konstsäsong. Redan i 

påskhelgen bjuds traditionsenligt ett stort utbud i närområdet. 

Hänt sedan sist 

Konst i hemmiljö 

Vår medlem Eva Tibell presenterade delar av sitt ”tavelförråd”, som hon själv kallar det, med 

verk av bl a sin far Folke Marell, som både skulpterade och målade på sin fritid. Vi tog del av 

färgstarka abstrakta verk blandade med föreställande, en fin samling som Eva köpt eller växt 

upp med. Vi tretton som deltog i träffen tackar för en trevlig och givande eftermiddag! 

Efterlysning: kanske du vill visa något eller några av de verk du omger dig av och som betyder 

något extra för dig? Hör av dig, så tar vi med det som en aktivitet framöver.  

Stort intresse för föreläsning om Helene Schjerfbeck 

Ett 70-tal personer kom till Storbrunn för att lyssna på Ylva Hillström, intendent på Moderna 

Museet, då hon presenterade underbarnet, den finlandssvenska konstnären, Helene 

Schjerfbeck. Hennes berättelse om Schjerfbecks konst och liv var både gripande och 

intressant. Vi ser gärna att Ylva återkommer med fler intressanta föreläsningar. Efter 

föredraget bjöds på förfriskningar och glatt samspråk med styrelsen och mellan varandra. 

Med tanke på det stora intresset kan det absolut bli fler liknande arrangemang. 

På gång i konstföreningen 

Konst i Rådhuset 

Arbetet pågår för fullt med att fylla vårt fina rådhus i Östhammar med konst och happenings 

under maj-september tillsammans med Östhammars Fotoklubb och Östhammars 

Konstnärsförening. Följande utställare har bjudits in av Konstföreningen Fröja: Kenneth 

Meijer, Gro Hansen, Boel Arnqvist, Birgitta Olsson Öndbo, Björn Brusewitz, Anita Aspfors 

Westin, Bea Szenfeld, Roine Jansson, Erika Bengtsdotter, Elisabeth Söderström, Susanne 

Carlsson och Lars Göran Nilsson*. Margareta Nordqvist ställer ut barnboksillustrationer, 

böcker mm i det lilla rummet intill köket de första månaderna. Som framgår är det en 



blandning av professionella och hobbykonstnärer. Vi ser fram emot att erbjuda många olika 

tekniker, måleri blandat med grafik, foto, keramik och textil. 

Dessutom erbjuds konstsamtal och workshops med flera av utställarna, bl a kurs i mixed 

media med Anita A Westin och arbete med återbruksmaterial tillsammans med Bea Szenfeld. 

(* med reservation för smärre ändringar) 

Konstbesök i Norrtälje 16 maj kl 13.00 

Platser återstår till besöket i Norrtälje, där vi ser konst i den offentliga miljön tillsammans 

med våra medlemmar Agneta Rudert och Hans Lindström. Konstnär Klara Kristalova möter 

upp för att presentera sig och den offentliga konst som finns av henne i stan. 

Samåkning i egna bilar alt direktbuss från Uppsala via Rimbo. 

Föranmälan till May Strandberg, gärna via sms 070-512 94 95. Medlemspris 60 kr. 

Konstnärsbesök hos Karl Sjögren den 17 juni 

Träbildhuggare Karl Sjögren tar emot oss i sin verkstad i Harg. Vi återkommer om tid för 

arrangemanget i kommande medlemsbrev. 

Föranmälan till May Strandberg, gärna via sms 070-512 94 95. Medlemspris 60 kr. 

Konstresa till Helsingfors 18-22 september  

Daniel Werkmäster, chef på Uppsala konstmuseum, tar oss med på en innehållsrik konstresa 

till Helsingfors i höst. Resan presenteras närmare i medlemsbrev nr 4, men reservera gärna 

datumen redan nu. Efter önskemål har vi denna gång ett första datum för anmälan: 15 maj. 

Notera gärna det, eftersom antalet platser är begränsade.  

Vi reser med Tallink Silja, med chartrad buss till terminalen från och till Stockholm Central. 

Till och från Uppsala reser vi kollektivt med UL. Även inom Helsingfors använder vi oss av 

kollektiva färdmedel, i den mån det inte är gångavstånd. Vi hjälps åt att göra det så bekvämt 

som möjligt för alla, även om ingen kan förvänta sig den service som vi är vana vid av Desiree 

på Sundbergs Buss. 

Daniel Werkmäster är väl bekant med konstutbudet i Helsingfors, så detta blir garanterat en 

intressant resa med såväl äldre konst som samtidskonst. Helsingfors konstbiennal avslutas 

helgen då vi är på plats, vilket gör utbudet större än vanligt. 

Konstens vecka v 40 

Boka redan nu in vecka 40, då vi hakar på en riksomfattande konstsatsning. Programmet är 

inte klart, men räkna med ateljébesök, guidade konstvisningar och trolig utställning i 

rådhuset. 



Studiecirklar 

Renässanskonst 

Vi har just haft en provcirkel om renässanskonst för en liten grupp knutna till styrelsen. Det 

har varit lärorikt och väldigt intressant. Vi öppnar därför upp för fler att lära om denna epok, 

självklart utan anspråk på förkunskaper. Anmäl ditt intresse till May Strandberg på sms 070-

512 94 95, så tar vi nya tag när tillräckligt många anmält sig. Meddela gärna vilka dagar (inkl 

lördag och söndag) som passar dig bäst. Kanske hinner vi ses några gånger redan före 

sommaren. 

Konstnärer i Finland 

I samband med resan till Helsingfors vill vi gärna lära känna vårt grannlands främsta 

konstnärer lite närmare. Marita Vriste, sms 070-205 63 57 tar emot intresseanmälningar. 

Konst i närområdet 

Påskhelgen är ju sedan länge förknippad med rika konstupplevelse med öppna ateljéer och 

utställningar.  

Konstvarning arrangerar konstsafari utmed 288:an, från Uppsala till Östhammar. 

Konstföreningen Fröja ställer rådhuset till förfogande till Annika Danielsson Almén, Bodil 

Gellermark och Lo A Månsson, som ställer ut keramik, skulptur och foto. Våra medlemmar 

Kristina Jansson och Carl G Torstensson öppnar upp sina hem i Östhammar resp Löddby skola 

mellan Gimo och Alunda, medan Lisvor Mattsson ställer ut i Knutmassomuseet i Gimo. 

Konstpåsk vid Österbybruks herrgård förvandlar herrgården och herrgårdsområdet till en 

levande mötesplats för konsten, med bl a tio konstnärer från Konstkraft. 

Katarina Persson har redan smygöppnat Sadelmakarlängan. Den 18 april är det vernissage för 

året, med textil av Linda Lasson, som följs av ytterligare sju utställare under säsongen.  

I Österbybruk öppnar även Roine Jansson upp sin ateljé för besökare i påsk. 

Utmed väg 76 visas konst från Karlholmsbruk till Östhammar. 

Konst på väg i Tierps kommun firar 30-årsjubileum med inte mindre än 57 utställare runt om 

i kommunen.  

Det blir säkert trevliga arrangemang alltsammans. Förhoppningsvis ses vi! 

Håll dig uppdaterad 

Vi informerar om vår verksamhet på hemsidan https://froja.konstforeningar.se (där du även 

kan anmäla en vän som medlem) samt löpande på Facebook. Följ oss på Konstföreningen 

Fröja Östhammar. 

https://froja.konstforeningar.se/


 

Medlemskap 

Känner du någon konstintresserad som ännu inte är med i vår förening? Vi blir gärna fler! 

• Registrera nytt medlemskap på hemsidan https://froja.konstforeningar.se 

• Medlemsavgiften är 175 kr/år/person/år 

• Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. 
 

Obs! Kom ihåg att ange namn på den som ska vara medlem! 

 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja 
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